
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

67119431305

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ  กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 26200 งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ ทางหลวงหมายเลข 1252

ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางแฟน - แม่ตอนหลวง ตอน 5 ระหว่าง กม.19+200 - กม.19+290 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 9 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
15,000,000.00 บาท

14,931,319.82 บาท

0107563000142 บริษัท ไร้ท์ทันเน็ลลิ่ง จำกัด (มหาชน) 14,920,000.00

งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ ทางหลวงหมายเลข 1252 ตอนควบคุม 0100 ตอน

ปางแฟน - แม่ตอนหลวง ตอน 5 ระหว่าง กม.19+200 - กม.19+290 RT. ปริมาณ

งาน 1 แห่ง จำนวน 9 รายการ

1

0505528000535 บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทยแลนด์) จำกัด 14,928,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107563000142 บริษัท ไร้ท์ทันเน็ลลิ่ง จำกัด (มหาชน) 680222004959 ชม.2/25/2568 06/02/2568 14,919,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


